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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 01:02,57 - Antje Buschschulte (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 29.03.2002 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 01:22,00   2003 bis 2004: 01:19,00   2002 und älter: 01:17,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Alexandra Saretz 2006 SG Mönchengladbach 01:07,43 622

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:07,43 (00:34,85)
2. Dina Kadic 2005 SG Essen 01:09,30 573

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:09,30 (00:36,69)
3. Sabina Zimova 2006 SSF Bonn 01:09,79 561

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:09,79 (00:36,19)
4. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,96 557

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:09,96 (00:37,10)
5. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,08 554

  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:10,08 (00:36,09)
6. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,38 547

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,38 (00:37,10)
7. Maja Brocilo 2006 SG Mülheim 01:11,46 522

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:11,46 (00:37,02)
8. Svenja Skiba 2006 SG Essen 01:11,94 512

  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:11,94 (00:37,89)
9. Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,25 485

  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:13,25 (00:38,27)
10. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 01:13,47 481

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:13,47 (00:37,71)
11. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,49 480

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:13,49 (00:37,22)
12. Lena Dembski 2005 SV 1911 Bottrop 01:13,98 471

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:13,98 (00:38,40)
13. Denise Zibner 2005 SVD Tria Kettwig 01:15,44 444

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:15,44 (00:39,03)
14. Karolina Kowalik 2005 SSV Meschede 01:22,35 341 KMR

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:22,35 (00:43,29)
15. Priska Strätker 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,07 332 KMR

  50m: 00:41,39 (00:41,39) | 100m: 01:23,07 (00:41,68)

nicht am Start
Alejna-Sejka Avdagic 2005 SG Essen KMR
Alexandra Medvedev 2006 SG Essen KMR
Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund KMR
Celina Springer 2006 SG Dortmund KMR
Charlotte Oesterreich 2005 SG Dortmund KMR
Eva Cissarek 2006 SG Essen KMR
Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Julia Rosok 2005 SG Essen KMR
Mirja Blase 2005 SG Essen KMR
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Nele Prätorius 2006 SG Dortmund KMR
Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster KMR
Yuhyeon Nam 2005 SG Schwimmen Münster KMR

abgemeldet
Alina Reiswich 2006 Team Saarland - Swimming KMR
Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Carla Hoellmann 2005 SG Bayer KMR
Ellen Orfgen 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Franca Würtenberger 2005 SV Mannheim KMR
Hannah Buttler 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Lilly Wacker 2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Lucie Mosdzien 2005 SV Halle / Saale KMR
Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Maren Bamfaste 2006 SG Bayer KMR

Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kristin Krüger 2003 SG Dortmund 01:02,87 767

  50m: 00:30,78 (00:30,78) | 100m: 01:02,87 (00:32,09)
2. Luisa Gadzalli 2003 SGR Karlsruhe 01:06,92 636

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,92 (00:34,98)
3. Ines Belouadi 2004 SV Mannheim 01:13,67 477

  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:13,67 (00:38,39)
4. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,74 422

  50m: 00:37,75 (00:37,75) | 100m: 01:16,74 (00:38,99)
5. Anna Berg 2003 Duisburger ST 01:16,85 420

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:16,85 (00:40,94)

nicht am Start
Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen KMR

abgemeldet
Anna Apushkinskaya 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Lina Feldhaus 2004 SG Bayer KMR
Luca Braun 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Mariline Weselek 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. KMR
Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt KMR
Sinika Kasper 2004 SG WAGO 1950 KMR
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kristin Krüger 2003 SG Dortmund 01:02,87 767

  50m: 00:30,78 (00:30,78) | 100m: 01:02,87 (00:32,09)
2. Miki van Loock 2002 SG Essen 01:06,15 659

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:06,15 (00:33,57)
3. Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 01:06,81 639

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:06,81 (00:34,27)
4. Luisa Gadzalli 2003 SGR Karlsruhe 01:06,92 636

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,92 (00:34,98)
5. Eva Alexandra Saretz 2006 SG Mönchengladbach 01:07,43 622

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:07,43 (00:34,85)
6. Natalie Graw 2001 SG Essen 01:09,23 575

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:09,23 (00:35,50)
7. Dina Kadic 2005 SG Essen 01:09,30 573

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:09,30 (00:36,69)
8. Sabina Zimova 2006 SSF Bonn 01:09,79 561

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:09,79 (00:36,19)
9. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,96 557

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:09,96 (00:37,10)
10. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,08 554

  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:10,08 (00:36,09)
11. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,38 547

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,38 (00:37,10)
12. Maja Brocilo 2006 SG Mülheim 01:11,46 522

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:11,46 (00:37,02)
13. Svenja Skiba 2006 SG Essen 01:11,94 512

  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:11,94 (00:37,89)
14. Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,25 485

  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:13,25 (00:38,27)
15. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 01:13,47 481

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:13,47 (00:37,71)
16. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,49 480

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:13,49 (00:37,22)
17. Ines Belouadi 2004 SV Mannheim 01:13,67 477

  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:13,67 (00:38,39)
18. Lena Dembski 2005 SV 1911 Bottrop 01:13,98 471

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:13,98 (00:38,40)
19. Marie Ewering 2001 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,06 469

  50m: 00:35,83 (00:35,83) | 100m: 01:14,06 (00:38,23)
20. Jana Lena Kelten 2002 Duisburger ST 01:14,75 456

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,75 (00:39,10)
21. Denise Zibner 2005 SVD Tria Kettwig 01:15,44 444

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:15,44 (00:39,03)
22. Merle Wacke 2000 SV Delphin Dorsten 1971 01:15,53 442

  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:15,53 (00:39,73)
23. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,74 422

  50m: 00:37,75 (00:37,75) | 100m: 01:16,74 (00:38,99)
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Anna Berg 2003 Duisburger ST 01:16,85 420

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:16,85 (00:40,94)
25. Karolina Kowalik 2005 SSV Meschede 01:22,35 341 KMR

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:22,35 (00:43,29)
26. Priska Strätker 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,07 332 KMR

  50m: 00:41,39 (00:41,39) | 100m: 01:23,07 (00:41,68)

nicht am Start
Anna-Lena Materne 2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Anne Walther 1996 SV Blau-Weiß Bochum KMR
Gina Böttcher 2001 SC Potsdam KMR
Janine Wirz 1997 SC Aqua Köln KMR
Johanna Köther 2002 SG Essen KMR
Kira Konopik 2000 SG Dortmund KMR
Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR

abgemeldet
Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt KMR
Eva Schweiger 2002 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Laura Riedemann 1998 SV Halle / Saale KMR
Lea Kebrle 2002 SG Bayer KMR
Marieke Tienstra 1999 TriVia KMR
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